
UCHWAŁA NR 661/XLVI/2018 

RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 11 lipca 2018 roku 

 
w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Lesznowola 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 

ze zm.) Rada Gminy Lesznowola  uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Stwierdza się że Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Lesznowola przyjęte  uchwałą Nr 30/IV/2011 Rady Gminy Lesznowola z dnia 

15 marca 2011 roku w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola, zmienione uchwałą 

Nr 482/XXXVIII/2014 Rady Gminy Lesznowola  z dnia 24 stycznia 2014r. w sprawie 

uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Lesznowola dla części obrębu KPGO Mysiadło w części nie zachowuje swojej 

aktualności w zakresie celów i wizji rozwoju gminy, zasad zrównoważonego rozwoju 

i głównych kierunków zagospodarowania przestrzennego. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Uchwała Rady Gminy Lesznowola w sprawie aktualności Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola wynika z art. 32 ust. 1 

i ust. 2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, który stanowi iż co 

najmniej raz w czasie kadencji Rady, Wójt dokonuje analizy aktualności i przekazuje wynik 

analiz Radzie Gminy. 

 

 

 

 

 

 


